Kaynaklara göre 1531-1533 yıllarıarasında Trabzon Valisi İskenderpaşa tarafından

yaptırılmıştır (URL-14, 2008).

Şekil 15. Taşhan

Vakıfhan (Şekil 16); üç katlıavlulu bir handır. Birlikte inşa edildiği güneydoğu

kısmındaki camiinin şadırvanıüzerindeki kitabeye göre Hicri 1196, Miladi 1781 yılında

HacıYahya adında bir hayırsever tarafından yaptırılmıştır (URL-14, 2008).